



۱
اردیبهشت
۱۳۹۵
چهارشنبه

روابط عمومی فرهنگ و ارشاد فارس، برتر کشوری شد

روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس توانست در چهار دوره سه ماهه و یکساله ۹۴ از میان روابط عمومی های وزارت فرهنگ و ارشاد در کل کشور، به مقام برتر دست یابد. مدیر روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این باره گفت: شاخص هایی چون میزان مشارکت خبری، تعامل با مخاطبان، تبلیغات و اطلاع رسانی، خدمات الکترونیکی و امکانات جانبی پایگاه اطلاع رسانی برای مقایسه در نظر گرفته شده و عملکرد کشوری، مورد تحلیل و بررسی قرار گرفته است. سید علی اصغر محدث افزود: در مجموع، تمام این آیتم ها، شامل شانزده شاخص زیر گروه هستند و استان فارس از نمره ۱۰۰، امتیاز کامل را به دست آورده؛ همچنین با میانگین ماهی ۱۱۶ خبر و مجموع ۱۳۹۶ گزارش در طول سال، باعث برتری این روابط عمومی شده است.

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری شورای شیراز:

برای حل مشکل بیکاری باید دست به دامان گردشگری شد



قبل نشان دهنده فعالیت شورا و شهرداری در اجرای طرح های عمرانی است، اما هنوز جای یک شهر بازی یا مراکز تفریحی جذاب گردشگری در شهر خالی است .

عکس/ الهه پورحسین: رئیس کمیسیون اقتصادی با توجه به ظرفیت های سرمایه گذاری شورای اسلامی شیراز معتقد منحصراً به فرد آثار تاریخی که داریم است که برای حل مشکل بیکاری و صنعت گردشگری را توسعه دهیم. زمینه سازی رشد اقتصادی در کلان شهر شیراز بهترین راه تقویت صنعت گردشگری به واسطه جاذبه های تاریخی، فرهنگی و مذهبی موجود در این شهر، است.

ابراهیم شعرا در نطق قبل از دستور خود در جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز، گفت: امسال و با توجه به آمار اعلام شده میراث فرهنگی بالغ بر ۵٫۳ میلیون نفر گردشگر در ایام نوروز به شیراز و فارس سفر کردند.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط اقتصادی ما هیچ چاره ای نداریم جز اینکه برای حل معضلات اجتماعی بیکاری و رکود

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روز نامه طلوع قبلاً هم گفتیم که برخی از کشورها که مورد استقبال گردشگران جهانی هستند، صنعت گردشگری آنها، درآمدزایی اصلی و مهم آنها را تشکیل می دهد و بعضاً با درآمد نفت در برخی از کشورهای نفت خیز، برابری می کند. باید ببینیم اینگونه کشورها چه چیزهایی دارند که ما نداریم؟ آیا نقاط گردشگری آنها جذاب تر است؟ آیا امکانات رفاهی بیشتری

ممتاز دارد، هم طبیعت بکر، دریا، کویر، غارهای تماشایی ... و می توانند با پول ملی خود یا دلار و یورو، بهترین غذا، تفریح و امکانات رفاهی ما برای گردشگران نسبت به کشورهای توریست پذیر، تعریف ندارد و باید در این زمینه کار کرد. برای ورود و خروج و ویزای گردشگران نیز باید زمینه های راحت تری فراهم آوریم. برخورد مردم و نگاه آنها به سوالات فوق کشور ما با گردشگران نیز باید خیلی پسندیده تر باشد. هزینه گردشگری در کشور ما، با توجه به سقوط پول ملی(متاسفانه)، رفغ گردد.

روحانی در جمع مردم سمنان:

در دولت قبل به قرن نوزدهم بازگشته بودیم

آوریم؟ آمریکا و صهیونیسم عظمت دارد، یا ملت عزیز ما؟ روحانی با بیان اینکه امروز با دستاورد برجام، موانع از پیش پای ملت ایران برداشته شده است، گفت: مسیر و راه فعالیت تجار، بازگشتن و صادرکنندگان ایرانی باز شده، اما در عین حال برای اینکه سرمایه گذاران خارجی و کمپانی های خارجی به ایران وارد شوند، نیاز به زمان داریم. او گفت: سه ماه از برجام گذشته و برخی فکر می کنند ۳۰سال گذشته است، اما می بینیم در همین مدت ۳ ماه گشایش های عظیمی برای کشور ایجاد شده است.

او ادامه داد: چه کسی فکر می کرد شش قطعه نامه شورای امنیت و ۱۲ قطعه نامه شورای حکام برای همیشه به زیاده دانه تاریخ انداخته شود؟ مگر مردم ما یادشان رفته که فروش نفت ایران که به عنوان قدرت اقتصادی در صحنه بین المللی حضور داشت را به نصف آن تقلیل دادند! مگر مردم شاهد آن نبودند که کشتیرانی به سمت بنادر ایران تحریم شد، کالاها باید به بندر کشور دیگر می رفت و با لنج به ایران حمل می شد و هیچ پولی از طریق بانکی به کشور دیگر صادر و وارد نمی شد، رفته بودیم به قرن ۱۹. همه چیز از طریق صرافی ها حل

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت اعلام کرد؛

خبر خوش برای مشتاقان زیارت حرم حضرت زینب(س)

وی ادامه داد: بر این اساس پیوست امنیتی به دستگاه های ذرابط تحویل می شود و در صورتی که پیوست به تأیید برسد، اعزام ها به سوریه بعد از ماه رمضان از سر گرفته می شود. مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت تأکید کرد: در صورتیکه پیوست امنیتی تأیید نشود، به طرف سوری اعلام می کنیم تا نسبت به رفع کاستی ها و اشکالات اقدام کنند و مجدداً پیوست جدید را بررسی می کنیم.

محسن نظافتی در گفت وگو با خبرنگاری فارس در مورد زمان از سرگیری اعزام زائران به سوریه گفت: در این خصوص سوری ها پیوست امنیتی تهیه کرده اند که قرار است از طریق سفارت ایران به دست ما برسد.

معاون اداری مالی شهرداری شیراز:

پرداخت نقدی عوارض تا مردادماه، مشمول ۳۰ درصد تخفیف می شود



چک های آنها در سررسید پاس نشده و مشمول جریمه شده اند، بنابراین قانون در هر ماه ۲٫۵ درصد و به ازای یک سال ۳۰ درصد جریمه خورده اند که این افراد در صورتی که اصل بدهی را پرداخت کنند، از جریمه معاف می شوند.

معاون اداری مالی شهردار شیراز گفت: بنابر مصوبه شورا برای سال ۹۵ پرداخت نقدی صد درصد عوارض در چهارماه نخست سال، مشمول ۳۰ درصد تخفیف می شود. محمدحسن اسدی در این خصوص، اظهار داشت: پیشنهاد جدول تخفیف های عوارض یک ساله شهرداری بدین شرح مورد تصویب قرار گرفت: در چهار ماهه نخست پرداخت کل پول مشمول ۳۰ درصد تخفیف، پرداخت ۷۰ درصد عوارض مشمول ۱۷ درصد تخفیف و پرداخت ۲۲ درصد تخفیف و ۱۱٫۵ درصد تخفیف نقدی خواهد بود.

مردی:

راحت ترین کارها در دنیا، بی مسئولیتی است

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در جشن ستارگان دبیرستان نمونه یاس از بی مسئولیتی به عنوان راحت ترین کارها در دنیا نام برد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در جمع پرسنل اداری و آموزشی دبیرستان یاد شده اظهار داشت: معلمان باید هر لحظه و هر زمان در پی جهد و فراگیری علم باشند و علم آنها نیز به روز باشد

و روزی نباشد که مطالعه نکنند. وی افزود: مشکلات ما بسیار است، استرس، دلهره، خودکم بینی، خودبزرگ بینی و هیجانات بی مورد از جمله مشکلاتی است که در آموختن و نیاموختن با ماست. دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس یاد آور شد: اینکه گفته

ارائه برخی خدمات پزشکی رایگان به مناسبت هفته سلامت در درمانگاه پوستچی

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه ۵ شیراز بیان کرد: به مناسبت هفته سلامت، برخی خدمات پزشکی رایگان در درمانگاه موقوفه پوستچی انجام می شود. محمد تقی حقیقت با اشاره به اینکه هفته سلامت از یکم تا هفتم اردیبهشت ماه است، گفت: به مناسبت هفته سلامت، نمایشگاهی در مجموعه موقوفه افراد دیابتی و قند خون و فشار خون انجام وی ادامه داد: در این نمایشگاه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

نمایشگاه بین المللی کشاورزی در شیراز برگزار می شود



سرویس خبری / خدیجه غضنفری - **عکس/ الهه پورحسین:** رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از برگزاری دوازدهمین نمایشگاه بین المللی کشاورزی، ماشین آلات، نهاده ها و آبیاری از هفتم تا دهم اردیبهشت ماه جاری در شهر شیراز خبر داد. محمد مهدی قاسمی با بیان اینکه سال گذشته بیمه محصولات قاسمی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: در این نمایشگاه، ماشین آلات، نهاده ها و آبیاری ۱۵۲ شرکت داخلی و ۸۲ شرکت خارجی آخرین دستاوردهای خود را در زمینه کشاورزی در این نمایشگاه ارائه می دهند. وی با بیان اینکه این نخستین نمایشگاه بین المللی کشاورزی در ایران است که با چنین حجم گسترده ای از شرکت های خارجی در شیراز برگزار می شود، اظهار داشت: شرکت هایی از کشور آلمان، فرانسه، ترکیه، اسپانیا، ایتالیا، هند و چین در این نمایشگاه حضور دارند. رئیس جهاد کشاورزی استان فارس از استان برگزار می سمینار مکانیزاسیون کشاورزی با رویکرد کاهش مصرف و سمینار آبیاری گلخانه ای خبر داد و افزود: این دو سمینار در روزهای هشتم و نهم اردیبهشت ماه در اتاق

اخبار



۲
شماره
۱۶۵۸
سال
بیست و دوم

از هر دی کلامی

مصباحی مقدم:

می دانستیم لیست ائتلاف اصول گرایان رأی نمی آورد؛ اما چاره ای نبود

حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم از اعضای شاخص شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز، یکی از اصول گرایانی است که از راهبایی به مجلس دهم بازمانده؛ زیرا اکثریت شرکت کنندگان در تهران به فهرست رقیب رای دادند؛ کامل و بدون کم و کسر. با این حال مصباحی مقدم «لیستی رای دادن مردم تهران» را به خودی خود «امری مبارک» توصیف می کند هر چند درباره این پدیده دلایل متفاوتی در قیاس با تحلیل طیف پیروز می آورد. او اظهار کرد: ما اصول گرایان خودمان را در تهران بازنده عمل کردیم. البته این احتمال را می دادیم که رای نیاوریم اما گفتیم اگر دور هم جمع شویم و ائتلاف تشکیل دهیم این احتمال وجود دارد که در انتخابات تهران پیروز شویم در حالی که اگر ائتلاف تشکیل ندهیم به طور

از هر ۱۰ داعشی، یک نفر می خواهد منفجر شود!

بر اساس هزاران سند فاش شده که شامل اطلاعات پرسنی نزدیک به ۲۲ هزار نیروی داعشی می باشد، مشخص شده ۱۲ درصد از نیروهایی که جذب داعش می شوند، می خواهند در عملیات انتحاری شرکت کنند. در میان نیروهای جذب شده برخی اتباع انگلیس هستند که می توان به جنید حسین هکر بیرمنگام و ریاض خان، اهل کاردیف است.

عضو هیئت امنای انجمن بیماران کلیوی هشدار داد؛

بیماری های کلیوی در کمین ۴۰ میلیون ایرانی

عضو هیئت امنای انجمن بیماران کلیوی کشور گفت: آمارهای رسمی نشان می دهد بیماری های کلیوی در کمین حداقل ۴۰ میلیون ایرانی است و هر روز بر تعداد این قبیل بیماران افزوده می شود. داریوش آرمان در آستانه آغاز هفته سلامت، گفت: آمارها نشان می دهد دیابت و فشارخون عامل حدود ۷۰ درصد بیماری های حاد کلیوی و مادر اغلب بیماری های

برگزاری مرحله نخست چهارمین دوره

انتخابات مجامع

جمعیت هلال احمر در فارس

مدیر عامل جمعیت هلال احمر فارس از برگزاری مرحله نخست چهارمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر استان در روز جمعه ۲۴ اردیبهشت ماه جاری، خبر داد و گفت: با توجه به ثبت و تأیید نهایی اطلاعات اعضا و داوطلبان در سامانه جامع انتخابات، ۱۵ هزار و ۳۰۲ عضو جمعیت فارس، واجد شرایط شرکت در این انتخابات هستند. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ مرحله فیض اله جعفری گفت: مجامع نخست چهارمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر فارس